Poznan, 22.01.2023 rok

IV Mistrzostwa Polski na Ergometrach Kajakowych /'
~PGE

LISTA STARTOWA
K1 500m M j - eliminacja 1
Tor Numer Imie i nazwisko
1 952 Olivier KOK
2 875 Krzysztof LEWANDOWSKI
3 803 Kamil KOWALCZYK
4 697 Kacper KONIECZNY
5 894  Jakub ZAJACZKOWSKI
6 891 Kajetan ROZANSKI
7 827 Grzegorz WARZECHA
8 806 Marcin NIZIALEK
K1 500m M j - eliminacja 2
Tor Numer Imie i nazwisko
1 953 Maximilian PATERSON
2 655 Jan WISNIEWSKI
3 818 Karol SZCZEPANEK
4 740 Kasper LEWANDOWSKI
5 720 Igor PLACZEK
6 897 Franciszek KUPCZYK
7 814 Wojciech MIELNIK
8 874 Jakub LUZYNSKI
K1 500m M j - eliminacja 3
Tor Numer Imie i nazwisko
2 747 J6zef KUBIAK
4 825 Stanistaw TADLA
5 899 Nikodem RZEPCZYNSKI
6 893 Michat WOJTANEK
7 634 Marcin OPIELEWICZ
8 790 Dawid GIEROBA

Rocznik

95-01-01

06-07-24

06-02-12

05-01-02

06-07-15

05-01-04

06-11-05

05-01-04

Rocznik

05-01-01

05-12-05

06-04-14

05-10-07

06-05-15

05-06-06

05-07-12

05-06-09

Rocznik

06-12-27

06-09-11

06-01-02

05-01-25

05-11-04

06-08-31

Wyscig 45

Klub

Dania/Denmark

WTS Astoria Bydgoszcz

MKS Polstyr Cztuchéw

KS Posnania Poznan

WTS Orzet Watcz

WTS Orzet Watcz

0S AZS Politechniki Poznanskiej

MKS Polstyr Cztuchéw

Wyscig 46

Klub

Dania/Denmark

KS AZS-AWF Poznan

MOSM Tychy

KS Stomil Poznan

KS Posnania Poznan

UKS Btyskawica Rokietnica

MOSM Tychy

KKS Sieradz

Wyscig 47

Klub

KS Warta Poznan

0S AZS Politechniki Poznanskiej

UKS Btyskawica Rokietnica

WTS Orzet Watcz

KS AZS-AWF Poznan

LTK Fala Lublin

14:40:00 - 23-01-22

14:47:00 - 23-01-22

14:54:00 - 23-01-22

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl

Printed at 23-01-22 14:49:05
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IV Mistrzostwa Polski na Ergometrach Kajakowych

Poznan, 22.01.2023 rok

PGE

LISTASTARTOWA
K1 500m M j - eliminacja 4

Tor Numer Imie i nazwisko
2 678 Kuba WOJCIECHOWSKI
3 826 Wojciech TOMASZEWSKI
4 792 Maksymilian MAGOCH
5 733 Tymoteusz ZAPARTY
6 630 Mikotaj MERMELA

K1 500m M j - eliminacja 5

Tor Numer Imie i nazwisko
2 575 Jan DZIERZKOWSKI
3 613 Kacper KASZUBA
4 811 Konrad GAWOR
5 659 Aleksander ZIELINSKI
6 736 Denys MENCHYNSKYI
7 627 Adam MANKOWSKI

8*BT

Rocznik

06-09-12

06-11-07

06-12-05

06-12-08

05-04-29

Rocznik

05-07-16

05-07-26

05-08-07

05-10-11

06-07-09

05-11-19

Wyscig 48

Klub

KS Energetyk Poznan

0S AZS Politechniki Poznanskiej
LTK Fala Lublin

KS Posnania Poznan

KS AZS-AWF Poznan
Wyscig 49

Klub

KK Jezioro Tarnobrzeg
KS AZS-AWF Poznanh
MOSM Tychy

KS AZS-AWF Poznan
KS Spojnia Warszawa

KS AZS-AWF Poznan

15:01:00 - 23-01-22

15:08:00 - 23-01-22

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl

Printed at 23-01-22 14:49:05



